水 営 第 ８８ 号

令和６年６月 26日

システム構築事業者様

高岡市上下水道局

高岡市上下水道事業管理者 黒木 克昌

（公印省略）

高岡市上下水道局水道料金システム構築・運用に係る情報提供依頼（ＲＦＩ）

高岡市上下水道局では、現在、稼働・運用している「水道料金システム」の再構築に

向け、取り組みを進めております。

本依頼は、「水道料金システム」の再構築に関して、仕様の検討を行うため、関連情

報や資料等の提供をお願いするものです。つきましては、下記のとおり提供を依頼いた

します。

記

 １ 情報提供案件

  「次期高岡市上下水道局水道料金システム構築・運用」

 ２ 提供依頼内容

  「情報提供依頼（ＲＦＩ）実施要領」をご覧ください（ＨＰ）。

 ３ 参加表明（提出）期限

  令和６年７月５日（金）17：00必着

 ４ 情報提供期限希望日

  令和６年８月２日（金）

 ５ お問い合わせ先

  〒933-8601 富山県高岡市広小路７番 50号

  高岡市上下水道局 営業課 料金・負担金係

  担当：谷内（たにうち）

  TEL：0766-20-1617

  FAX：0766-20-1602

  Mail：sui-eigyo@city.takaoka.lg.jp